Administrativa, a la señora ANDREA DEL PILAR ARIAS AYALA, identificada con cédula 

de ciudadanía No. 60.397.897, en el empleo de PROFESIONAL ESPECIALIZADO, 

CÓDIGO 222, GRADO 05, de la planta de empleos del Instituto de Desarrollo Urbano, con 

una asignación básica mensual de Cinco Millones Setecientos Cincuenta y Siete Mil 

Seiscientos Ochenta y Cuatro Pesos M/cte. ($5.757.684,00), de acuerdo con la parte 

considerativa de la presente Resolución. 

PARÁGRAFO ÚNICO. La señora ANDREA DEL PILAR ARIAS AYALA desempeñará sus 

funciones en la SUBDIRECCIÓN TÉCNICA DE SEGUIMIENTO A ESTUDIOS Y DISEÑOS 

– STED de la DIRECCIÓN TÉCNICA DE PROYECTOS.